
Gdynia 9.06.2016r.
Informacja prasowa.: Grand Prix Series rugby 7

Poznaliśmy logo Mistrzostw Europy w rugby 7

W lipcu  Gdynia  stanie  się  europejską  stolicą  rugby!  Nad  Bałtyk  przyjadą  najlepsze 

reprezentacje  Starego  Kontynentu.  Wśród  nich  Wielka  Brytania  i  Francja,  które 

niespełna trzy tygodnie po zawodach w Polsce zagrają w pierwszym od blisko stu lat 

turnieju olimpijskim w rugby. W czwartek zaś przedstawiono logotyp Euro Rugby 2016.

Wczesnym popołudniem w gdyńskiej restauracji „On Off”  odbyła się konferencja prasowa 

podczas,  której  zaprezentowano  logo  Grand  Prix  Series  Gdynia  2016.  Logotyp  turnieju 

nawiązuje do piłki i utrzymany jest w ciemnoniebieskiej kolorystyce. 

Prowadzący konferencję sekretarz generalny Polskiego Związku Rugby Robert Małolepszy 

podkreślał, że jest to turniej tworzony nakładem sił całego Pomorza. W organizację zawodów 

włączyły się samorządy Gdyni, Gdańska i Sopotu oraz Urząd Marszałkowski Województwa 

Pomorskiego. Na spotkaniu z dziennikarzami obecny był Prezes Polskiego Związku Rugby 

Serge Bosca oraz Zastępca Dyrektora Departamentu ds. Sportu Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Pomorskiego Maciej Kowalczuk, a także Prezydent Gdyni Wojciech Szczurek, 

który  zauważył,  że  lipcowy  turniej  jest  niezwykle  ważny  dla  gdyńskiego  rugby  

– „To impreza o randze europejskiej, duże wyzwanie, ale także etap rozwoju ważnej dla Gdyni  

dyscypliny sportu. Organizacyjnie i infrastrukturalnie jesteśmy znakomicie przygotowani”. 

Wszystkie spotkania Mistrzostw Europy zostaną rozegrane na Stadionie Miejskim w Gdyni 

przy ulicy Olimpijskiej. Obiekt ten na co dzień służy piłkarzom Arki, okazjonalnie gościli na 

nim też zawodnicy rugby i futbolu amerykańskiego.  

– „Warto zwrócić uwagę na pewną cechę naszego stadionu, jest on bardzo brytyjski. Trybuny  

są tak pochylone, że w bliski sposób można wspierać zawodników. Chcemy by kibice czuli  

bliską obecność zawodników a zawodnicy wsparcie kibiców”  - podkreślał Prezydent Gdyni 

Wojciech Szczurek. 

Dla  reprezentantów  Polski  będzie  to  debiut  na  tym  poziomie  rozgrywek.  Obecny  na 

konferencji prasowej skrzydłowy, na co dzień zawodnik Arki Gdynia, Szymon Sirocki bardzo 



liczy  na  kibiców  podczas  zbliżających  się  zawodów  –  „Kibice  będą  naszym  ósmym 

zawodnikiem. Dla nich chcemy wygrywać. Gdy brakuje sił,  to ich wsparcie działa na nas  

bardzo  motywująco”. Zawody  w  Polsce  będą  trzecimi  z  kolei  w  turniejowym  cyklu. 

Wcześniej  najlepsze  drużyny Starego  Kontynentu  zagrały w Moskwie,  na  początku  lipca 

zmierzą się w Exeter a rywalizację zakończą w Gdyni. Taki układ turniejów cieszy naszego 

skrzydłowego – „To dla nas pozytyw,  ostatni  turniej  jest  najważniejszy.  Cieszy nas  to,  że  

będziemy mogli pokazać się przed własną publicznością, zwłaszcza, że przyjadą zespoły, które  

wkrótce będą walczyć o medale na igrzyskach”.

W Gdyni  zobaczymy uczestników turnieju  olimpijskiego  w Rio  de  Janeiro,  Francję  oraz 

Wielką Brytanię.

Podczas  spotkania  z  dziennikarzami  sekretarz  związku  Robert  Małolepszy  zauważył,  że 

organizowany w Polsce  turniej  będzie miał  niezwykle szeroką  oprawę medialną.  Zawody 

będą transmitowane do wielu państw europejskich za sprawą rugbyeurope.tv oraz w Polsce 

dzięki telewizji Polsat Sport,  która poświęci dyscyplinie w sumie ok. 12 godzin (dwa dni 

transmisji live po 6h dziennie).

 Turniej, który wyłoni Mistrza Europy odbędzie się w Gdyni w dniach 16 -17 lipca.
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